
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 
 

Số: 3439 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 12 năm 2024  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về 

công tác thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Chỉ đạo 389/TTH tại Tờ trình số 

43/TTr-BCĐ389 ngày 25 tháng 12 năm 2024 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 

trình số 2716/TTr-SNV ngày 27 tháng 12 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 tập 

thể và 04 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong công tác chống buôn lậu, gian 

lận thương mại và hàng giả năm 2024 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Chỉ 

đạo 389/TTH, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng cơ quan liên quan, các tập thể 

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính; 

- Các PCVP UBND tỉnh;  

- Ban TĐKT, Sở Nội vụ; 

- Lưu VT, TĐKT. 

CHỦ TỊCH 

 

Nguyễn Văn Phương 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

 (Kèm theo Quyết định số: 3439/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

I. Tập thể: 

1. Cục Hải quan tỉnh Thừa Thiên Huế; 

2. Cục Quản lý thị trường tỉnh Thừa Thiên Huế. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Phan Hùng Sơn, Cục trưởng Cục Quản lý thị trường tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

2. Ông Nguyễn Văn Hà, Thượng tá, Phó Trưởng Công an thị xã Hương Thủy; 

3. Ông Đoàn Nam Phước Lộc, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ - Tổng 

hợp, Cục Quản lý thị trường tỉnh Thừa Thiên Huế; 

4. Ông Hồ Thành Long, Thượng úy, Sĩ quan điều tra, Đội Đặc nhiệm 

Phòng, chống ma túy và tội phạm, Phòng Phòng, chống ma túy và tội phạm, Bộ 

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh./. 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:01:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:02:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




